

RECEBEMOS DE ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 11/05/2026 - DEST. / REM.: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS - VALOR TOTAL: R\$ 371.00		NF-e Nº 000.011.225 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA RUA LUIZ CAMPOS TEIXEIRA, 835 - POCO - CEP:57025-034 - MACEIO - AL TEL: (82)99431-2290		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.011.225 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2726 0523 2235 6100 0155 5500 1000 0112 2519 1287 4454 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO 01 - VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 227260014025798 11/05/2026 07:55:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 244409862		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 23.223.561/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS			CNPJ / CPF 12.472.734/0001-52		DATA DA EMISSÃO 11/05/2026
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79			BAIRRO / DISTRITO POCO		CEP 57025-400
MUNICÍPIO MACEIO		FONE / FAX		UF AL	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/05/2026
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:55:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
112,50		23,06	0,00		0,00	371,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	371,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
01300076	BISCOITO RECHEADO 120G 120G	19053100	060	5405	UND	50,00	2,82000	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00500028	PIPOCA SALGADA 45G 45G	19041000	000	5102	UND	50,00	2,25000	112,50	0,00	112,50	23,06	0,00	20,50	0,00
00100023	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 200ML 200ML	22021000	060	5405	UND	50,00	2,35000	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TOTAL VALOR FCP: R\$ 1,12 CONTRATO 18/2025 - FORNECIMENTO DE 50 KITS LANCHES DADOS BANCARIOS BCO DO BRASIL AG.1523-7 C/C 48419-9	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS - VALOR TOTAL: R\$ 259,70		NF-e Nº 000.011.247 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA RUA LUIZ CAMPOS TEIXEIRA, 835 - POCO - CEP:57025-034 - MACEIO - AL TEL: (82)99431-2290		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.011.247 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2726 0723 2235 6100 0155 5500 1000 0112 4712 0952 1653 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 01 - VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 227260020087699 02/07/2026 14:38:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 244409862		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 23.223.561/0001-55	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS				CNPJ / CPF 12.472.734/0001-52		DATA DA EMISSÃO 02/07/2026	
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79				BAIRRO / DISTRITO POCO		CEP 57025-400	
MUNICÍPIO MACEIO		FONE / FAX		UF AL		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026	
						HORA DA SAÍDA 14:38:42	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
78,75	16,14	0,00	0,00	259,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				259,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
01300076	BISCOITO RECHEADO 120G 120G	19053100	060	5405	UND	35,00	2,82000	98,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00500028	PIPOCA SALGADA 45G 45G	19041000	000	5102	UND	35,00	2,25000	78,75	0,00	78,75	16,14	0,00	20,50	0,00
00100023	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 200ML 200ML	22021000	060	5405	UND	35,00	2,35000	82,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TOTAL VALOR FCP: R\$ 0,78 CONTRATO 18/2025 - FORNECIMENTO DE 35 KITS LANCHES DADOS BANCARIOS BCO DO BRASIL AG.1523-7 C/C 48419-9	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------